[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

太田市消防本部
消防長　　　　　　　　様

申請者

　　　　　　　　　　　消防庁舎等見学について（依頼）

このことについて、下記のとおりご依頼申し上げます。

記

１　日　　時　　　　　　　　年　　月　　日　（　　）
　　　　　　　　　　　　　　時　　分　～　　時　　分まで

２　場   所

３　見 学 者
　　（団体名等）
　　　人    数　　　　　　　　　　　　　人

４　見学内容　　　　□　消防庁舎全般の見学
□　消防車両の見学
□　消防緊急通信指令施設の見学
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　◇　連絡責任者：　　　　　　　　　TEL：

※　この申請は、30日前までに提出してください。
※　火災、その他の災害が発生した場合はお受けできなくなることもありますので、
予めご了承ください。